

**TABULATION OF BIDS**

PROJECT NO. Pavement Marking 2023  
 LETTING: Tuesday July 25, 2023  
 Various Roadways

NOTE: IN CASE OF MATHEMATICAL ERROR, UNIT PRICE SHALL GOVERN

\*\*\*\*\*  
 \*\* \*\* \* \*  
 \*\* \*\* \* Dakota Traffic Services, LLC \* Iowa Plains Signing \* Vogel Traffic Services  
 \*\* \*\* \*\* Engineer's Estimate \* 1889 Hwy 20 \* PO Box 654 \* 1920 Albany Place SE  
 \*\* \*\* \*\* \* Lawton, IA 51030 \* 1110 W 6th Ave \* Orange City, IA 51041  
 \*\* \*\* \* \* Slater, IA 50244 \*  
 \*\* \*\* \* BID BOND \* BID BOND \* BID BOND  
 \*\*\*\*\*

ITEM NO.	ITEM	QUANTITIES	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Centerline Yellow	2,100 Gals	\$ 24.50	\$ 51,450.00	\$ 19.75	\$ 41,475.00	\$ 36.50	\$ 76,650.00	\$ 29.60	\$ 62,160.00
2	Edgeline Solid White	3,100 Gals	\$ 24.50	\$ 75,950.00	\$ 19.95	\$ 61,845.00	\$ 36.50	\$ 113,150.00	\$ 29.60	\$ 91,760.00
3	Stop bars	82 Each	\$ 100.00	\$ 8,200.00	\$ 45.00	\$ 3,690.00	\$ 100.00	\$ 8,200.00	\$ 55.00	\$ 4,510.00
4	Special Marking Project Old Lakeport Rd	1 LS	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00
5	Special Marking Project Port Neal Rd & 255th St	1 LS	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 3,900.00	\$ 3,900.00
TOTAL				\$ 144,600.00		\$ 111,010.00		\$ 208,000.00		\$ 163,580.00

**SUMMARY OF BIDS**

Dakota Traffic Services, LLC	\$ 111,010.00	
Iowa Plains Signing	\$ 208,000.00	<b>AWARDED TO DAKOTA TRAFFIC SERVICES, LLC \$111,010.00</b>
Vogel Traffic Services	\$ 163,580.00	
ENGINEER'S ESTIMATE	\$ 144,600.00	